* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

5:0202 *

P:

1 *

A 4A FRNT

20 DIVERSEN

2 3 4 5
80 21 10 10
89 64 44 29
18 16 12 12
18 16 12 12
18 16 12 12
16 14 10 10
TOT NAAM

BONS BOM POEL 1°AF

2A  2EA

3A

285.75 VAN DEN EYNDE LOUIS
85.25 VAN ROY KOEN

VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

L IMBOURG ERIK
209.50 VAN ROY KOEN

VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

15.00 VAN ROY JEAN

4.50 VAN ROY KOEN
VAN ROY KOEN
LEMAIRE LOUIS

13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS
LEMAIRE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS

6.50 VAN DER WEERDEN JAN
L IMBOURG ERIK
VAN ROY KOEN

13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
JACOBS W-J&zN

36.50 VAN ROY JEAN

15.00 JACOBS W-J&zN

15.00 JACOBS W-J&zN

13.25 JACOBS W-J&zN
WELLEMANS RUDI

11.00 JACOBS W-J&zN

6.50 VAN DER WEERDEN JAN

2.00 VAN HECKE PHILIP

11.00 JACOBS W-J&zN
L IMBOURG ERIK
REGRAGUI MOSTAFA

VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

19.00 VAN ROY KOEN

* SERMAI SES 02-05-21 * Los : 08.00
* 428 QU+JA * Basis: 330000
7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA
6 4 0 0 0 0 MEZN 187 5 50 3 32 5 14 15 20
0 0 0 INLEG
0 AS2
0 0S2 * (C)2021w Data Technology Deerli jk
0 RAKEND * 21 Deelnemers
0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT
BRUSSEGE 44 1 328965 BE2013556-19 12.11229 1308.6277 9 15275 800 - - 7500
ASSE 39 2 326276 BE2115599-19 12.10391 1301.7109 7 6525 1000 - - -
15 15 334143 BE2087544-20 12.17538 1295.6468 0 - - -
BRUSSEGE 30 23 330849 BE2072069-20 12.16560 1287.6842 0 - - - -
ASSE 39 1 2 BE2132079-18 12.13341 1286.7380 9 3400* 1000 2700 2700 2700 2700
15 9 2 BE2087528-20 12.20278 1282.8792 0 - - - -
WOLVERTE 12 3 337000 BE2067279-19 12.22510 1282.1001 2 500 1000 - -
ASSE 39 19 3 BE2029319-20 12.14301 1282.0191 1 250 200 - -
ASSE 39 39 4 BE2132047-18 12.14301 1282.0191 0 - - - -
BRUSSEGE 13 1 330695 BE2006903-20 12.18460 1277.9660 0 - - - -
BRUSSEGE 44 11 2 BE2002952-20 12.17299 1277.5422 2 500 800 - -
BRUSSEGE 44 27 3 BE2009601-17 12.17339 1277.2116 0 - - - -
BRUSSEGE 13 2 2 BE2006925-20 12.19020 1276.6504 0 - - -
BRUSSEGE 44 36 4 BE2002889-20 12.18219 1273.2568 0 - - - -
BRUSSEGE 31 3 328878 BE2003374-20 12.18380 1271.5994 1 250 400 - -
BRUSSEGE 30 13 2 BE2072153-20 12.20120 1271.5181 0 - - - -
ASSE 39 30 5 BE2029215-20 12.16401 1271.1969 0 - - - -
BRUSSEGE 44 10 5 BE2002921-20 12.18589 1270.2250 2 500 800 - -
OPWIJK 50 28 331473 BE2019005-20 12.21020 1269.8493 0 - - - -
WOLVERTE 12 2 2 BE2041491-17 12.25240 1269.7815 5 2150 1000 - -
OPWIJK 50 2 2 BE2068112-19 12.21040 1269.6872 3 900 600 - -
OPWIJK 50 3 3 BE2133469-18 12.21070 1269.4441 3 900 600 - -
OPWIJK 50 10 4 BE2068020-19 12.21200 1268.3916 3  725* 600 - -
ASSE 24 '3 325321 BE2030918-18 12.16291 1268.3822 0 - - - -
OPWIJK 50 5 5 BE2133418-18 12.21270 1267.8256 3  500* 600 - -
BRUSSEGE 31 4 2 BE2003350-20 12.19300 1267.3526 1 250 400 - -
WOLVERTE 21 7 334442 BE2135428-19 12.24110 1265.9466 0 - 200 - -
OPWIJK 50 6 6 BE2133480-18 12.21570 1265.4056 3  500* 600 - -
BRUSSEGE 30 18 3 BE2072118-20 12.21460 1263.9081 0 - - - -
ASSE 15 12 324841 BE2145769-19 12.17060 1263.4811 0 - - -
15 10 3 BE2087506-20 12.24408 1262.4414 0 - - - -
ASSE 39 8 6 BE2029303-20 12.18301 1262.1814 2 500 1000 - -

1500 2000 1500
- 1000 -

- 750 1000 2000 2000

- 500 -

- 400 -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

JUIST SNELHEID N MIEZ

13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

BRUSSEGE

4.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE
VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

11.00 VAN ROY KOEN
LIMBOURG ERIK
LIMBOURG ERIK

14.00 VAN DER STRAETEN JAN
30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN DEN EYNDE LOUIS

WELLEMANS RUDI

VAN DEN EYNDE LOUIS
22.00 VAN DER STRAETEN JAN
4.50 VAN DER WEERDEN JAN

LIMBOURG ERIK
LIMBOURG ERIK
4.50 JACOBS W-J&ZN
4.50 VAN ROY KOEN
JACOBS W-J&zN
4.50 LIEVENS JOHAN
JACOBS W-J&zN
4.50 JACOBS W-J&ZN
LEMAIRE LOUIS
4.50 LIEVENS JOHAN

LUYPAERT VANESSA

BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
OPW1 JK
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
OPW1 JK
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
OPW1 JK
ASSE
OPW1 JK
BUGGENHO
OPW1 JK
OPW1 JK
BRUSSEGE
BUGGENHO
BEIGEM

11.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

9.00 LUYPAERT VANESSA

BEIGEM

11.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

11.00 VAN ROY KOEN
20.60 VAN ROY KOEN
18.80 VAN ROY KOEN

15.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL

98.60 VAN ROY KOEN
154.20 VAN ROY JEAN

JACOBS W-J&zN

4.50 JACOBS W-J&ZN
SUYS ALBERT

LEMAIRE LOUIS

16.00 JACOBS W-J&zN

LIMBOURG ERIK

BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE
LONDERZE
ASSE
WOLVERTE
OPWI JK
OPWI JK
MOLLEM
BRUSSEGE
OPWI JK
BRUSSEGE

39

12
15
13

30 26
30 22

20

6

44 23
44 44

24

19

44 30

20
31

1
12

30 20

30
50

3
13

39 27
50 24

17

11

50 22

50
13
17

14
13
2

37 2

15
37
15
44
39
39
39

4
39
12

3
2
2
12
16
9
11
2
b
1

50 29

50
14
13
50
30

11
5
5
1

11

* SERMAISES
* 428 OU+JA

6 BE2025100-18
4 BE2110353-19
5 BE2087524-20
7 BE2002826-20
7 BE2132194-18
4 BE2072014-20
5 BE2072107-20
330980 BE2134005-19
8 BE2013553-19
9 BE2002823-20
2 BE2029156-20
10 BE2002843-20
2 BE2132877-18
3 BE2003349-20
6 BE2072070-20
7 BE2072031-20
7 BE2068074-19
8 BE2029647-20
8 BE2019054-20
334229 BE4114965-19
9 BE2019073-20
10 BE2068070-19
3 BE2006923-20
2 BE4017854-18
335237 BE2043446-19
6 BE2085953-17
2 BE2081939-20
7 BE2054011-18
11 BE2002872-20
9 BE2135114-18
10 BE2029236-20
11 BE2019125-20
338151 BE2072967-18
12 BE2029332-20
3 BE2067374-18
11 BE2019032-20
12 BE2068007-19
328142 BE2079320-19
4 BE2006940-20
13 BE2133425-18
8 BE2072033-20

12.20409 1261.9414 2
12.24488 1261.8058 1
12.24518 1261.5676 0
12.20459 1261.5382 2
12.18401 1261.3682 2
12.22320 1260.2171 0
12.22340 1260.0571 0
12.22479 1259.4448 2
12.21149 1259.2042 0
12.21149 1259.2042 0
12.18411 1257.5951 0
12.21359 1257.5195 0
12.23149 1257.2919 9
12.21410 1256.7785 1
12.23160 1256.7068 0
12.23170 1256.6272 0
12.23550 1255.9760 1
12.19481 1255.8657 1
12.23570 1255.8174 0
12.26100 1255.7132 1
12.23590 1255.6588 0
12.24020 1255.4210 1
12.23430 1253.9784 0
12.26430 1253.1238 1
12.27380 1252.5981 0
12.26528 1252.0346 2
12.27460 1251.9744 2
12.26578 1251.6438 2
12.22569 1251.0633 2
12.20481 1251.0503 2
12.20561 1250.4110 2
12.21001 1250.0916 2
12.30390 1249.4033 2
12.21091 1249.3736 2
12.29520 1248.7648 9
12.25300 1248.4859 0
12.25400 1247.7026 1
12.23080 1247.0560 0
12.25220 1246.1814 0
12.26160 1244.8911 3
12.26070 1243.2479 0

02-05-21 * Los
* Basis: 330000

500
250

500
500

500

INLE

500* 1000

250

250
250

250

250

250

500
500
500
500
500
500
500
500
500

200

200
200

200

200

200

400
400
400
800
600
1000
1000
1000
1000

500* 1000

250

200

500* 600

1080 -
2520* 2700

: 08.00

- 200
- 200

P

5:0202 *
2*



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 428 OU+JA

02-05-21 * Los
* Basis: 330000

08.00

BONS

BOM POEL 1°AF

P

5:0202 *
3 *

15.00 VAN ROY KOEN
VAN DEN EYNDE LOUIS

ASSE
BRUSSEGE

4.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

VAN ROY KOEN

2.50 VAN DER STRAETEN JAN

9.50 JACOBS W-J&zN

VAN DEN EYNDE LOUIS

JACOBS W-J&zN
4.50 LIEVENS JOHAN
REGRAGU| MOSTAFA

57.80 VAN DER STRAETEN JAN

JACOBS W-J&zN
REGRAGUI MOSTAFA

6.50 VAN DER WEERDEN JAN

WELLEMANS RUDI

4.50 VAN DER WEERDEN JAN

WELLEMANS RUDI
VAN ROY KOEN
4.50 VAN ROY KOEN

ASSE
OPW1 JK
OPW1 JK
BRUSSEGE
OPW1 JK
BUGGENHO
ASSE
OPW1 JK
OPW1 JK
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
ASSE

VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

LUYPAERT VANESSA
LUYPAERT VANESSA
LUYPAERT VANESSA
2.00 VAN HECKE PHILIP

11.00 VAN ROY KOEN
6.50 VAN DER WEERDEN JAN

LUYPAERT VANESSA

VAN DER STRAETEN JAN
4.50 VAN DER WEERDEN JAN
4.50 VAN DER WEERDEN JAN

LIMBOURG ERIK
WELLEMANS RUDI
VAN ROY KOEN
9.00 LUYPAERT VANESSA
2.00 VAN HECKE PHILIP
WELLEMANS RUDI
4.50 LIEVENS JOHAN
SUYS ALBERT
JACOBS W-J&zN
4.50 JACOBS W-J&ZN
WELLEMANS RUDI

BEIGEM
BEIGEM
BEIGEM
WOLVERTE
ASSE
BRUSSEGE
BEIGEM
OPWI JK
BRUSSEGE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
ASSE
BEIGEM
WOLVERTE
ASSE
BUGGENHO
MOLLEM
OPWI JK
OPWI JK
ASSE

3122
30 28
24
39 35
37 4
21
24
17
14
50 36
50 17
24 24

&~ — PO oo

13 BE2115527-19
12 BE2002802-20
8 BE2110304-19
14 BE2028878-20
3 BE2132761-18
14 BE2133466-18
13 BE2002920-20
15 BE2019045-20
3 BE4141769-17
2 BE2146710-19
4 BE2115035-19
16 BE2019069-20
3 BE2082276-20
4 BE2026733-18
3 BE2131793-18
5 BE2003329-20
4 BE2115363-19
15 BE2029379-20
16 BE2029347-20
9 BE2087543-20
3 BE2081321-20
4 BE2081391-20
5 BE2081374-20
2 BE2087228-20
17 BE2132182-18
6 BE2003352-20
6 BE2081333-20
5 BE2028960-20
7 BE2014192-19
8 BE2003367-20
9 BE2072109-20
5 BE2029149-20
18 BE1135220-20
7 BE2081938-20
3 BE2135423-19
6 BE2131805-18
4 BE4018566-18
2 BE2079331-19
17 BE2019051-20
18 BE2068090-19
7 BE2029176-20

12.22271 1243.1851 2
12.24489 1242.2446 0
12.28598 1242.1827 1
12.22541 1241.0672 0
12.26519 1240.2526 1
12.27210 1239.8466 1
12.25219 1239.6699 0
12.27240 1239.6148 0
12.29420 1239.2621 1
12.22080 1239.2205 0
12.27069 1239.0918 7
12.27320 1238.9970 0
12.22130 1238.8267 0
12.25300 1238.7119 1
12.22481 1237.8955 0
12.25430 1237.7018 1
12.22531 1237.5031 0
12.23401 1237.4486 0
12.23411 1237.3703 1
12.30038 1237.2764 0
12.31020 1236.8848 0
12.31070 1236.5046 0
12.31080 1236.4286 0
12.30360 1235.9276 0
12.24011 1235.8081 2
12.26130 1235.3772 1
12.31220 1235.3654 0
12.27569 1235.2381 0
12.26150 1235.2225 1
12.26260 1234.3726 1
12.28030 1234.2809 0
12.23501 1233.0472 0
12.24411 1232.6955 0
12.32110 1231.6588 2
12.31340 1231.5282 0
12.24121 1231.3359 0
12.31390 1230.3663 1
12.26450 1230.1481 0
12.29300 1229.9555 0
12.29430 1228.9674 1
12.24501 1228.3913 0

500

250

250
250

250

500* 1000

250

250

400

200
200

200
600
400

200
200

400
200

200

200



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 02-05-21 * Los : 08.00 5:0202 *

* Basis: 330000 P

* PEIZEGEM-DROESHOUT * 428 OU+JA 4 *
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
115 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 20 20 6 BE2132817-18 12.29339 1227.8300 0
116 WELLEMANS RUDI ASSE 24 38 8 BE2115345-19 12.25001 1227.6187 0
117 9.00 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 37 6 8 BE2081322-20 12.33180 1226.6264 2
118 WELLEMANS RUDI ASSE 24 22 9 BE2029143-20 12.25131 1226.6158 0
119 16.80 VAN ROY KOEN ASSE 39 12 19 BE2133500-18 12.26011 1226.5170 2
120 JACOBS W-J&zN OPWIJK 50 33 19 BE2019028-20 12.30180 1226.3152 0
121 17.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 1 10 BE2085919-17 12.32288 1226.3028 2
122 15.00 VAN DEN BROECK LOTTE ~ MERCHTEM 3 1 330502 BE4000520-20 12.29310 1226.2767 2
123 15.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 12 6 4 BE2067381-18 12.34520 1226.0490 2
124 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 37 16 9 BE2071393-17 12.33310 1225.6547 0
125  6.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE 31 1 9 BE2026734-18 12.28210 1225.5562 1
126 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 39 24 20 BE2029210-20 12.26271 1224.5223 1
127 JACOBS W-J&zN OPWIJK 50 21 20 BE2019072-20 12.30440 1224.3524 0
128 2.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 9 4 BE2135421-19 12.33100 1224.3148 0
129 L IMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 9 10 BE2072047-20 12.30170 1224.0821 0
130 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 37 12 10 BE2071048-17 12.33560 1223.7905 0
131 VAN DEN BROECK LOTTE ~ MERCHTEM 3 2 2 BE2087317-20 12.30070 1223.5528 0
132 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 14 11 BE2087520-20 12.33178 1222.6384 0
133 L IMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 4 11 BE2072041-20 12.30400 1222.3485 0
134 5.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 44 16 14 BE2002907-20 12.29079 1222.3199 2
135 13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 44 9 15 BE2002817-20 12.29089 1222.2442 2
136 29.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 44 2 16 BE2009571-17 12.29109 1222.0929 2
137 11.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 20 8 7 BE2115064-19 12.30519 1221.9371 2
138 5.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 44 43 17 BE2002813-20 12.29179 1221.5634 0
139 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 39 7 21 BE1126422-20 12.27111 1221.1614 2
140 VAN ROY JEAN WOLVERTE 12 7 5 BE2019220-20 12.36020 1220.8670 0
141 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 39 20 22 BE2029326-20 12.27171 1220.7045 1
142 2.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 18 5 BE2087237-20 12.34000 1220.5912 0
143 35.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 20 3 8 BE2132805-18 12.31099 1220.5853 5
144 6.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE 31 6 10 BE2014200-19 12.29270 1220.5530 1
145 VAN ROY JEAN WOLVERTE 12 8 6 BE2019218-20 12.36320 1218.6596 0
146 100.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 20 4 9 BE2090211-16 12.31379 1218.4883 2
147 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 44 18 18 BE2002910-20 12.30109 1217.5697 0
148 L IMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 19 12 BE2072172-20 12.31460 1217.4010 0
149 13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 44 14 19 BE2025093-18 12.30149 1217.2693 2
150  50.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 12 4 7 BE2091309-16 12.36510 1217.2657 2
151 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 13 6 5 BE2006905-20 12.31470 1216.7597 0
152 4.50 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 21 2 6 BE2135403-19 12.34560 1216.4476 1
153 WELLEMANS RUDI ASSE 24 16 10 BE2029111-20 12.27391 1215.4641 0
154 L IMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 27 13 BE2072169-20 12.32450 1213.0119 0
155 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 44 24 20 BE2002913-20 12.31139 1212.8562 0



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

JUIST SNELHEID N MIEZ

LEMAIRE LOUIS

SUYS ALBERT

VAN DER WEERDEN JAN

VAN DER WEERDEN JAN

VAN ROY KOEN

LIEVENS JOHAN

VAN ROY KOEN

2.00 VAN HECKE PHILIP
VAN ROY JEAN
LIMBOURG ERIK

9.00 ROBIJN WILLY

4.50 VAN DER WEERDEN JAN
LIMBOURG ERIK
ROBIUN WILLY

4.50 LIEVENS JOHAN

4.50 LIEVENS JOHAN
VAN ROY KOEN

6.00 JACOBS W-J&ZN
10.00 WELLEMANS RUDI
5.00 LUYPAERT VANESSA
30.00 JACOBS W-J&ZN
20.00 VAN ROY JEAN

6.00 VAN DER STRAETEN JAN

26.00 VAN ROY KOEN
10.00 LIEVENS JOHAN
16.00 LIEVENS JOHAN
35.00 JACOBS W-J&ZN

13.00 VAN HOEYMISSEN MICHEL

BRUSSEGE
MOLLEM
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
BUGGENHO
ASSE
WOLVERTE
WOLVERTE
BRUSSEGE
WOLVERTE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
WOLVERTE
BUGGENHO
BUGGENHO
ASSE

OPWI JK
ASSE
BEIGEM
OPWIJK
WOLVERTE
OPWIJK
ASSE
BUGGENHO
BUGGENHO
OPWIJK
STEENHUF

* SERMAISES
* 428 OU+JA

6 BE2006913-20
3 BE2108941-20
11 BE2003356-20
12 BE2003332-20
23 BE2115552-19
5 BE4017856-18
24 BE2028876-20
7 BE2087174-20
8 BE2019217-20
14 BE2072036-20
332819 BE2019242-20
13 BE2003363-20
15 BE2072150-20
2 BE2019278-20
6 BE4059001-20
7 BE4059006-20
25 BE2029474-20

22 BE2133463-18
11 BE2131783-18
13 BE2071053-17
24 BE2133420-18
11 BE2041490-17
14 BE2134013-19
30 BE2132026-18
12 BE4059016-20
13 BE4114979-19
28 BE2068078-19
5 BE4134448-18

12.32430 1212.59585 0
12.30550 1211.2285 0
12.31370 1210.8167 1
12.31470 1210.0742 1
12.29421 1209.7663 1
12.36170 1209.7328 1
12.29431 1209.6916 0
12.36310 1209.4822 0
12.38380 1209.4748 0
12.33350 1209.3171 0
12.35311 1207.9741 2
12.32160 1207.9261 1
12.34060 1207.0376 0
12.35451 1206.9519 0
12.37030 1206.3851 1
12.37040 1206.3126 1
12.30301 1206.1885 0

12.36160 1199.8299 1
12.32031 1195.8059 0
12.41270 1191.1068 2
12.40200 1182.4245 3
12.45200 1181.0748 2
12.41229 1176.2671 2
12.37311 1175.6917 2
12.51590 1144.6852 1
12.55340 1130.8075 1
12.55360 1121.3566 3
13.09510 1082.8498 1

02-05-21 * Los
* Basis: 330000

500
250

250
250

Geld buiten de prijzen tot

INLE

: 1-14.3335,3

: 08.00

600/A3 -
1000/A 4 -
500/E2 -

2000/A6 -

600/E3 -
3500/E10 -
500/E2 -

3000/E 6

600/A 2
600/A 2
1000/A 3
1000/E 3

800/E 2

P

WINNAAR ZAK DUIVENETEN

5:0202 *
5*


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

2 3 4
64 22 10
92 57 42
24 18 0
24 18 0
24 18 0
24 18 0
TOT NAAM

4.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

L IMBOURG ERIK

33.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

4.50 VAN ROY KOEN
6.50 LEMAIRE LOUIS

13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

6.50 LEMAIRE LOUIS

VAN DEN EYNDE LOUIS
6.50 VAN DER WEERDEN JAN

15.00 LIMBOURG ERIK
VAN ROY KOEN

56.20 VAN DEN EYNDE LOUIS

15.00 JACOBS W-J&zN

6.50 VAN DER WEERDEN JAN

L IMBOURG ERIK

19.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

20.00 VAN ROY KOEN

9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS

L IMBOURG ERIK
L IMBOURG ERIK

VAN DEN EYNDE LOUIS

9.00 WELLEMANS RUDI

25.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
6.50 VAN DER WEERDEN JAN

L IMBOURG ERIK
20.00 LIMBOURG ERIK
4.50 VAN ROY KOEN
15.00 JACOBS W-J&zN
15.00 JACOBS W-J&zN
6.50 LEMAIRE LOUIS

S:0202 *
P 1°*

2A 2EA  3A

4A FRNT

* SERMAI SES 02-05-21 * Los : 08.00
* 256 JAARSE * Basis: 330000
7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
6 0 0 0 0 0 MIEZEN 126 7 42 5 26 5 20 10 27 32 30 DIVERSEN
0 0 0 INLEG
0 AS2
0 0S2 * (C)2021w Data Technology Deerli jk
0 RAKEND * 20 Deelnemers
0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
7 7 334143 BE2087544-20 12.17538 1295.6468 1 250 200 - - - -
BRUSSEGE 30 23 330849 BE2072069-20 12.16560 1287.6842 0 - - - - - - -
7 1 2 BE2087528-20 12.20278 1282.8792 3 900 400 - - - 2000 -
ASSE 26 9 326276 BE2029319-20 12.14301 1282.0191 1 250 200 - - - - -
BRUSSEGE 13 1 330695 BE2006903-20 12.18460 1277.9660 1 250 400 - - - -
BRUSSEGE 36 8 328965 BE2002952-20 12.17299 1277.5422 2 500 800 - - - -
BRUSSEGE 13 2 2 BE2006925-20 12.19020 1276.6504 1 250 400 - - - -
BRUSSEGE 36 28 2 BE2002889-20 12.18219 1273.2568 0 - - - - - -
BRUSSEGE 22 1 328878 BE2003374-20 12.18380 1271.5994 1 250 400 - - - -
BRUSSEGE 30 13 2 BE2072153-20 12.20120 1271.5181 2 500 1000 - - - -
ASSE 26 18 2 BE2029215-20 12.16401 1271.1969 0 - - - - - - - -
BRUSSEGE 36 7 3 BE2002921-20 12.18589 1270.2250 2 500 800 1080 1080 1080 1080 - -
OPWIJK 32 10 331473 BE2019005-20 12.21020 1269.8493 3 900 600 - - - - - -
BRUSSEGE 22 2 2 BE2003350-20 12.19300 1267.3526 1 250 400 - - - -
BRUSSEGE 30 18 3 BE2072118-20 12.21460 1263.9081 0 - - - - - - - -
7 2 3 BE2087506-20 12.24408 1262.4414 2 500 400 - - - -1000 -
ASSE 26 3 3 BE2029303-20 12.18301 1262.1814 1 250 1000 - - - - 750 -
7 4 4 BE2087524-20 12.24518 1261.5676 2 500 400 - - - - - -
BRUSSEGE 36 10 4 BE2002826-20 12.20459 1261.5382 2 500 800 - - - -
BRUSSEGE 30 26 4 BE2072014-20 12.22320 1260.2171 0 - - - - - -
BRUSSEGE 30 22 5 BE2072107-20 12.22340 1260.0571 0 - - - - -
BRUSSEGE 36 36 5 BE2002823-20 12.21149 1259.2042 0 - - - - - -
ASSE 9 4 325321 BE2029156-20 12.18411 1257.5951 2 500 400 - - - - -
BRUSSEGE 36 22 6 BE2002843-20 12.21359 1257.5195 0 - - - - 2500/N 6 - -
BRUSSEGE 22 7 3 BE2003349-20 12.21410 1256.7785 1 250 400 - - - - -
BRUSSEGE 30 20 6 BE2072070-20 12.23160 1256.7068 0 - - - - - - - -
BRUSSEGE 30 3 7 BE2072031-20 12.23170 1256.6272 2 500 1000 - - - - 500 -
ASSE 26 15 4 BE2029647-20 12.19481 1255.8657 1 250 200 - - - - - -
OPWIJK 32 6 2 BE2019054-20 12.23570 1255.8174 3 900 600 - - - -
OPWIJK 32 4 3 BE2019073-20 12.23590 1255.6588 3 900 600 - - - -
BRUSSEGE 13 13 3 BE2006923-20 12.23430 1253.9784 1 250 400 - - - -
BEIGEM 20 1 335237 BE2081939-20 12.27460 1251.9744 0 - - - - - -

LUYPAERT VANESSA



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 02-05-21 * Los : 08.00 $:0202 *

**PE | ZEGEM-DROESHOUT * 256 JAARSE * Basis: 330000 p: 9

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 36 9 7 BE2002872-20 12.22569 1251.0633 2 500 800 - - - - - - - - - - - - - - -
34 59.70 VAN ROY KOEN ASSE 26 4 5 BE2029236-20 12.20561 1250.4110 1 250 1000 1080 1080 1080 1080 - - - - 400 - - - - - -
35 15.50 VAN ROY KOEN ASSE 26 6 6 BE2019125-20 12.21001 1250.0916 1 250 1000 - - - - - - - -3 - - - - - -
36 167.25 VAN ROY KOEN ASSE 26 1 7 BE2029332-20 12.21091 1249.3736 7 6525 1000 - - - - - 5000 - 2500 200 1500 - - - - -
37 4.50 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 32 1 4 BE2019032-20 12.25300 1248.4859 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
38  6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 13 5 4 BE2006940-20 12.25220 1246.1814 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
39 15.00 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 11 8 BE2072033-20 12.26070 1243.2479 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
40 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 36 26 8 BE2002802-20 12.24489 1242.2446 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 VAN ROY KOEN ASSE 26 17 8 BE2028878-20 12.22541 1241.0572 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 36 14 9 BE2002920-20 12.25219 1239.6699 2 500 800 - - - - - - - - - - - - - - -
43 4.50 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 32 2 5 BE2019045-20 12.27240 1239.6148 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
44 20.00 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 32 9 6 BE2019069-20 12.27320 1238.9970 3 900 600 - - - - 500/A2 - S T T R
45 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 7 7 324841 BE2082276-20 12.22130 1238.8267 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
46  4.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE 22 12 4 BE2003329-20 12.25430 1237.7018 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
47 VAN ROY KOEN ASSE 26 20 9 BE2029379-20 12.23401 1237.4486 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
48  39.50 VAN ROY KOEN ASSE 26 11 10 BE2029347-20 12.23411 1237.3703 1 250 200 - - - - 3500/N10 - - - - - - - - - -
49 29.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 75 5 BE2087543-20 12.30038 1237.2764 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - 2500
50 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 20 11 2 BE2081321-20 12.31020 1236.8848 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 20 8 3 BE2081391-20 12.31070 1236.5046 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 20 18 4 BE2081374-20 12.31080 1236.4286 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 4.50 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 10 1 334442 BE2087228-20 12.30360 1235.9276 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
54  6.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE 22 5 5 BE2003352-20 12.26130 1235.3772 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
55 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 20 13 5 BE2081333-20 12.31220 1235.3654 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
56  13.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 5 2 330980 BE2028960-20 12.27569 1235.2381 2 500 600 - - - - - - - - 20 - - - - - -
57 4.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE 22 14 6 BE2003367-20 12.26260 1234.3726 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
58 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 28 9 BE2072109-20 12.28030 1234.2809 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 9.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 6 2 BE2029149-20 12.23501 1233.0472 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
60 VAN ROY KOEN ASSE 26 23 11 BE1135220-20 12.24411 1232.6955 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
61 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 20 2 6 BE2081938-20 12.32110 1231.6588 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
62  4.50 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 32 18 7 BE2019051-20 12.29300 1229.9555 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
63 WELLEMANS RUDI ASSE 9 9 3 BE2029176-20 12.24501 1228.3913 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 20 3 7 BE2081322-20 12.33180 1226.6264 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 WELLEMANS RUDI ASSE 9 7 4 BE2029143-20 12.25131 1226.6158 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
66  4.50 JACOBS W-J&zZN OPWIJK 32 15 8 BE2019028-20 12.30180 1226.3152 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
67 17.00 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 3 1 330502 BE4000520-20 12.29310 1226.2767 2 500 1000 - - - - - - - - 200 - - - - - -
68  4.50 VAN ROY KOEN ASSE 26 13 12 BE2029210-20 12.26271 1224.5223 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
69 19.50 JACOBS W-J&N OPWIJK 32 3 9 BE2019072-20 12.30440 1224.3524 3  850* 600 - - - - 500/A2 - S T T R
70 15.00 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 9 10 BE2072047-20 12.30170 1224.0821 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
1Al 2.00 VAN DEN BROECK LOTTE  MERCHTEM 3 2 2 BE2087317-20 12.30070 1223.5528 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
72 4.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 7 6 6 BE2087520-20 12.33178 1222.6384 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
73 64.60 LIMBOURG ERIK BRUSSEGE 30 4 11 BE2072041-20 12.30400 1222.3485 2 500 1000 540 540 540 540 - - 600/A2 - 200 - 2000 - - - -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

JUIST SNELHEID N MIEZ

75
76
11
18
19
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

TOT NAAM GEMEENTE
13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE

VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
197.70 VAN ROY KOEN ASSE
58.75 VAN ROY JEAN WOLVERTE
4.50 VAN ROY KOEN ASSE
2.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE
13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
LIMBOURG ERIK BRUSSEGE
6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
9.00 WELLEMANS RUDI ASSE
LIMBOURG ERIK BRUSSEGE
13.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
SUYS ALBERT MOLLEM
4.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE
4.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE
VAN ROY KOEN ASSE
4.50 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE
10.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE
LIMBOURG ERIK BRUSSEGE
9.00 ROBIJN WILLY WOLVERTE
4.50 VAN DER WEERDEN JAN  BRUSSEGE
LIMBOURG ERIK BRUSSEGE
ROBIUN WILLY WOLVERTE
4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO
4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO
VAN ROY KOEN ASSE
6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
45.00 WELLEMANS RUDI ASSE
5.00 WELLEMANS RUDI ASSE
6.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
20.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE
6.00 VAN DEN BROECK LOTTE  MERCHTEM
30.00 VAN ROY KOEN ASSE
VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
10.00 JACOBS W-J&zN OPWI JK
6.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE
79.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK

30 19
136
9 1
30 27
36 18
131
9 1
22 13
22 15
26 22
10 5
6 3
30 15
71
22 16
30 29
73
9 6

w
a4 N ~ NS, BN FURN FURNS , B FURNS ) |

5

* SERMAISES
* 256 JAARSE

10 BE2002907-20
11 BE2002817-20
12 BE2002813-20
13 BE1126422-20
337000 BE2019220-20
14 BE2029326-20
2 BE2087237-20
2 BE2019218-20
13 BE2002910-20
12 BE2072172-20
5 BE2006905-20
5 BE2029111-20
13 BE2072169-20
14 BE2002913-20
6 BE2006913-20
328142 BE2108941-20
7 BE2003356-20
8 BE2003332-20
15 BE2028876-20
3 BE2087174-20
3 BE2019217-20
14 BE2072036-20
332819 BE2019242-20
9 BE2003363-20
15 BE2072150-20
2 BE2019278-20
334229 BE4059001-20
2 BE4059006-20
16 BE2029474-20
7 BE2006917-20

6 BE2029183-20
7 BE2029164-20
15 BE2002861-20
7 BE2087501-20
3 BE2087313-20
19 BE1126423-20
3 BE2028857-20
11 BE2019030-20
21 BE2002829-20
5 BE2028919-20

12.29079 1222.3199 2
12.29089 1222.2442 2
12.29179 1221.5634 0
12.27111 1221.1614 5

12.27171 1220.7045 1
12.34000 1220.5912 0
12.36320 1218.6596 0
12.30109 1217.5697 2
12.31460 1217.4010 0
12.31470 1216.7597 1
12.27391 1215.4641 2
12.32450 1213.0119 0
12.31139 1212.8562 2
12.32430 1212.5955 1
12.30550 1211.2285 0
12.31370 1210.8167 1
12.31470 1210.0742 1
12.29431 1209.6916 0
12.36310 1209.4822 1
12.38380 1209.4748 0
12.33350 1209.3171 0
12.35311 1207.9741 2
12.32160 1207.9261 1
12.34060 1207.0376 0
12.35451 1206.9519 0
12.37030 1206.3851 1
12.37040 1206.3126 1
12.30301 1206.1885 0
12.34190 1205.5228 1

12.33031 1191.4265 2
12.33331 1189.2488 2
12.36399 1189.0373 2
12.41268 1187.2338 2
12.40300 1178.2602 0
12.37261 1176.0448 1
12.42579 1169.6853 2
12.44590 1163.1312 3
12.44169 1157.1798 5
12.52219 1132.0781 7

02-05-21 * Los

500
500

INLE

800
800

1750* 1000
12.36020 1220.8670 7 4875* 1000

250

500

250
500

500
250

250
250

250

500
250

250
250

250

200
200
200
800

400
400

800
400

200
200

200
200

400
200

200
200

400

Geld buiten de prijzen tot :

: 08.00
* Basis: 330000

BONS

BOM POEL

P

5:0202 *

:3 *

600/A 3
2000/A 6
600/E 3

1500/E 4

1500/N 4

3000/E 6

1000/A 3
600/A 2
2000/A 4

1500

900 2000 -


koenv
Flanders Finest


* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
* 256 JAARSE

02-05-21 * Los : 08.00
* Basis: 330000

S:020
P:

2*
4*

BONS BOM POEL 1°AF

2A 2EA

3A  4A FRNT

PL TOT NAAM
*3.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 8
*30.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 2

*10.00 VAN ROY KOEN ASSE 26 21

8 BE2029174-20 12.57131 1094.5523 0
9 BE2029160-20 13.24591 1001.0339 2
25 BE2029258-20 13.50551 929.7776 0

- 3000/E 8
- 1000/A 4



Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zondag 2 mei 2021 - 428 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1308.63

Duur van de prijskamp : 21 minuten en 20 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1206.19
JACOBS WILLY-JAN & ZOON 50 20 40% 6 12% 16 32% 19
LEMAIRE LOUIS 13 6 46% 2 15% 4 31% 10
LIEVENS JOHAN 17 7 41% 0 0% 3 18% 52
LIMBOURG ERIK 30 15 50% 5 17% 8 27% 4
LUYPAERT VANESSA 37 10 27% 0 0% 2 5% 57
REGRAGUI MOSTAFA 15 3 20% 1 7% 2 13% 30
ROBIJN WILLY 9 2 22% 0 0% 166
SUYS ALBERT 14 3 21% 0 0% 1 7% 70
VAN DEN BROECK LOTTE 3 2 67% 0 0% 122
VAN DEN EYNDE LOUIS 44 20 45% 9 20% 13 30% 1
VAN DEN HOUTE GODFRIED 15 11 73% 5 33% 8 53% 3
VAN DER STRAETEN JAN 20 9 45% 1 5% 4 20% 40
VAN DER WEERDEN JAN 31 13 42% 2 6% 3 10% 15
VAN HECKE PHILIP 21 7 33% 1 5% 1 5% 27
VAN HOEYMISSEN DANIEL 4 1 25% 0 0% 1 25% 65
VAN ROY JEAN 12 8 67% 2 17% 3 25%
VAN ROY KOEN 39 25 64% 7 18% 14 36%
WELLEMANS RUDI 24 10 42% 1 4% 2 8% 24

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zondag 2 mei 2021 - 256 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1295.65

Duur van de prijskamp : 19 minuten en 16 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1205.52
JACOBS WILLY-JAN & ZOON 32 9 28% 1 3% 6 19% 13
LEMAIRE LOUIS 13 7 54% 2 15% 4 31% 5
LIEVENS JOHAN 9 2 22% 0 0% 0 0% 100
LIMBOURG ERIK 30 15 50% 5 17% 8 27% 2
LUYPAERT VANESSA 20 7 35% 0 0% 3 15% 32
REGRAGUI MOSTAFA 1 14% 0 0% 1 14% 45
ROBIJN WILLY 7 2 29% 0 0% 0 0% 96
SUYS ALBERT 1 11% 0 0% 0 0% 89
VAN DEN BROECK LOTTE 2 67% 0 0% 0 0% 67
VAN DEN EYNDE LOUIS 36 14 39% 6 17% 9 25%
VAN DEN HOUTE GODFRIED 6 86% 4 57% 5 71%
VAN DER STRAETEN JAN 1 20% 0 0% 0 0% 56
VAN DER WEERDEN JAN 22 9 41% 3 14% 4 18% 9
VAN HECKE PHILIP 10 3 30% 0 0% 0 0% 53
VAN ROY JEAN 6 3 50% 0 0% 0 0% 78
VAN ROY KOEN 26 16 62% 3 12% 10 38% 4
WELLEMANS RUDI 9 5 56% 1 11% 1 11% 23
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